

سخن روز

نقش آمریکا در تنش منطقه



احمد دستماچیان

سفر سابق ایران در لبنان وارندن

منطقه به دلیل شرارت آفرینی‌های بیش از حدی که نتایجها و رژیم تروریست صهیونیستی در منطقه انجام داده و از کلبه خطوط قرمز بین‌المللی عبور کرده، بیش از گذشته دچار التهاب و تشنج شده و شاید شرایط به سمت یک بحران غیر قابل کنترل و همه جانبه پیش برود. متأسفانه پیش آمدن چنین ناهنجاری‌های بسیار بزرگ و مصیبت‌بار بسیار به نفع رفتار آمریکا مرتبط است و در این خصوص آمریکا مسئول است. خصوصاً دولت بایدن در به وجود آوردن چنین التهاب بزرگی که منطقه را در لبه آتش قرار داده و همچنان که در اوکراین دولت بایدن آتش افروزی کرد در خاورمیانه هم با چشم بستن بر جنایات رژیم صهیونیستی به نتایجها برای جنایت‌های بی شماری که انجام می‌دهد چراغ سبز نشان داد. لذا حتماً آمریکا در این رابطه مسئولیت مستقیم دارد و فرقی نمی‌کند که چه رئیس جمهوری در آینده در آمریکا روی کار بیاید. رئیس جمهور بعدی آمریکا چه از دمکرات‌ها باشد و چه از جمهوری خواهان به هر حال دولت آمریکا در بروز چنین فاجعه بزرگی در منطقه شریک است. هر چند که بالاخره تحولات منطقه بدون شک به ضرر آمریکا و رژیم صهیونیستی تمام می‌شود چراکه محور مقاومت بیش از گذشته تقویت شده و ضربات بسیار کوبنده خود را به رژیم صهیونیستی وارد می‌کند. صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها فکر می‌کردند که با زدن رئیس مقاومت جریان مردمی مقاومت تمام خواهد شد در صورتی که این محاسبه بسیار غلط و استراتژیک بود که بسیار به ضررشان تمام شده و آتشی را که روشن و شعله‌ور کردند به این جنگ دیگری قابل کنترل نخواهد بود و تا ضربه‌های اساسی به رژیم صهیونیستی وارد نشود محور مقاومت نمی‌تواند از حقوق خودش که پایمال شده دست بکشد. لذا به نظر می‌رسد که هر دولتی در آینده در آمریکا روی کار بیاید اگر می‌خواهد که بیش از این دامنه بحران افزایش پیدا نکند اولین کارش باید این باشد که این جنگ را همین‌ها راه‌پایان کند و بیش از این اجازه ندهد که تنش در منطقه افزایش پیدا کند و الا شعله‌های آتش، خشم و غضب مردم سراسر منطقه را فرا خواهد گرفت. لذا شاید آن موقع دیر باشد برای هرگونه اقدامی که آمریکایی‌ها یا حامیانشان می‌خواهند انجام دهند. اگر مردم در منطقه با جنایت‌های روزافزونی که رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا انجام می‌دهد سرکش شده و فوراً کنده به دلیل جنایات گسترده‌ای که طی یک سال گذشته انجام شده است این آتش خشم به سادگی فروکش نخواهد کرد و منافع آمریکا در منطقه ضربه خواهد خورد. چیزی که مهم است هر دولتی که در آمریکا سرآمد یا محاسبات درست و دقیق نسبت به مدیریت بحران اقدام کند. جمهوری اسلامی ایران نیز را از اول نسبت به مدیریت بحران در منطقه و کاهش تنش همیشه فعال بوده و هم حاضر به همکاری است. ان شاء... این بحران که رژیم صهیونیستی در منطقه درست کرد مهار شده و فروکش کند. البته مسأله آتش بس نیز بسیار مهم است و اگر طرف‌های منطقه اراده جدی داشته باشند این امر قابل تحقق است. به نظر می‌رسد اروپا و آمریکا با رژیم صهیونیستی نقش پلیس بد و پلیس خوب را ایفا می‌کنند. چون همه در یک راستا و نقش حرکت می‌کنند. اگر اروپا و آمریکا برای این کار خیلی جدی باشند و اراده داشته باشند و بتوانند با فشارهای خودشان نتایجها را مهار کنند امکان چنین امری وجود دارد چون هم جمهوری اسلامی ایران و هم محور مقاومت برای کاهش مدیریت بحران اعلام آمادگی کردند.

خبر

غلامرضا ظریفیان:

اتفاقات خوبی در انتخاب استانداران رخ داد

آرمان ملی: یک فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه وفاق ملی از نیازهای کشور است، اظهار کرد: ایران یک سرزمین بزرگ، با جمعیت گسترده، اقوام و گرایش‌های سیاسی مختلف است، ایران را باید همه ایرانیان بسازند. هویت ملی و وحدت ملی مسیر نمی‌شود مگر با وفاق ملی که هم‌پذیری جدی میان جریان‌های سیاسی کشور ایجاد می‌کند. غلامرضا ظریفیان گفت: با این حال ایده وفاق ملی هنوز خوب تبیین نشده و ابعاد تئوریک آن روشن نشده است. اگر واژه‌ها به خوبی تبیین نشوند، امکان بدفهمی داشته و ممکن است مورد سوء استفاده قرار گیرند. اگر وفاق ملی خوب تبیین و اجرایی شود، می‌تواند به حل اولویت‌ها و مشکلات کشور کمک کند. شاید یک دلیل اینکه نمی‌توانیم از منابع خود استفاده کنیم، وجود تقابل هاست در حالی که اگر تفاهم باشد، منابع آسیب ندیده و به خوبی قابل استفاده خواهد بود. وی در ادامه با بیان اینکه در تعریف وفاق ملی اختلاف وجود دارد، تصریح کرد: آیا وفاق ملی به معنای دادن امتیاز حداکثری به رقیب است؟ در این زمینه دیدگاه‌های مختلفی وجود دارد و دولت هم مورد نقد قرار گرفته است که وفاق ملی به معنای نگاه حداکثری به رقیب نیست، بلکه ارزیابی وزن نیروها و خواست‌های جامعه متناسب با خواسته هاست. ظریفیان خاطر نشان کرد: دولت باید وعده‌هایی که به مردم داده است را در چارچوب و اصولی که مردم به آن رای داده‌اند، محقق کند. اگر ترکیب دولت با خواسته‌های مردم متناسب نبوده یا افرادی به کار گمارده شوند که به اصول دولت پایبند نباشند، دولت ضرر خواهد کرد. دولت شعار میانه‌روی داده است، اما باید از نیروهای توانمند که اصول دولت را پذیرفته‌اند، استفاده کند. به هر حال دولت میراث‌دار مشکلات انباشته شده است، بنابراین نیازمند افراد توانمند و معتقد به وفاق ملی است. وی تصریح کرد: با این حال باید جامعه را امیدوار کرد. اتفاقات خوبی در انتخاب استانداران رخ داده و برای اولین بار شاهد انتخاب معاون رئیس جمهور یا استانداران اهل سنت، عرب و بلوچ هستیم که این اقدامات قابل دفاع و مثبت است. دولت باید با همین رویکرد دنبال برخی مطالبات اجتماعی برود که افکار عمومی روزی آنها حساسیت دارد. این فعال سیاسی در پایان درباره تأثیر ترقی وفاق ملی بر کاهش مشکلات معیشتی، خاطر نشان کرد: وفاق ملی به حل مشکلات اقتصادی هم کمک می‌کند، زیرا تعارض‌ها، منابع را از بین برده، غفلت ایجاد کرده و مسائل فرعی را با مسائل اصلی جایه‌جایی‌کند. در مقابل وفاق، اجماع ایجاد می‌کند و در این شرایط، منابع به جای آنکه صرف تقابل شود، صرف حل مشکلات خواهد شد. اگر وفاق ملی به خوبی تبیین و اجرایی شود، دستاوردهای خوبی در مسائل اقتصادی هم خواهد داشت.

رئیس جمهور:

تجاوز به حریم و امنیت خود را بی پاسخ نمی‌گذاریم

اگر آتش بس را بپذیرند ممکن است در نوع و شدت پاسخ ما اثر داشته باشد



آرمان ملی: رئیس جمهور در جلسه عصر یکشنبه هیأت دولت، ضمن گرامی‌داشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، با بیان اینکه همه ارزش‌های ملی ملت و انقلاب اسلامی ما در ظلم ستیزی، استقلال طلبی، حق خواهی و در عین حال نوع دوستی و صلح طلبی در این روز تجمیع شده است، افزود: ما هیچ‌گاه آغازگر جنگ نبوده‌ایم و هیچ کشوری را به جنگ توصیه نکرده‌ایم، این آمریکا بوده است که همواره در نقاط مختلف جهان از جمله منطقه ما جنگ افروزی کرده و امروز نیز با پشتیبانی از رژیم صهیونیستی آتش جنگ در منطقه را شعله‌ور نگه داشته است. وی ضمن انتقاد از رویکرد ریاکارانه آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال بحران خودساخته در منطقه، با بیان اینکه اگر این کشورها حقیقتاً خواهان صلح و خونریزی نیستند، چرا قطعنامه‌های پیشنهادی آتش بس را وتو می‌کنند، تصریح کرد: امروز همه کشورهای منطقه به باور و یقین کشورهای

رسیده‌اند که جمهوری اسلامی ایران به دنبال استقرار صلح و ثبات در منطقه است و این رژیم صهیونیستی است که با حمایت آمریکا و کشورهای غربی تشدید بحران و جنگ را دنبال می‌کند. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه تجاوز به حریم و امنیت خود را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت، خطاب به سران رژیم صهیونیستی گفت: آنها به خوبی می‌دانند که در صورت ارتکاب هرگونه خطایی بر علیه جمهوری اسلامی ایران پاسخی دندان شکن دریافت خواهند کرد، گرچه اگر در رفتار خود تجدیدنظر نکنند، آتش بس را

دوشنبه ۱۴۰۳ • ۰۸ • ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ / ۴ نوامبر ۲۰۲۴

armannmeli.ir

سال هفتم شماره ۱۹۶۲

کوتاه

دیدار خانواده شهدا بارهبر انقلاب

خانواده شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مقابله با حمله شروانه اخیر رژیم صهیونی، ظهر یکشنبه، با حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. شهیدان حمزه جهانبوده، مهدی نقوی و سجاد شاهرخی فر، مهدی نقوی و سجاد منصوروی از کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که بامداد شنبه ۵ آبان در راستای دفاع از حریم امنیت ایران، حین عملیات مقابله با پرتابه‌های رژیم جنایتکار صهیونی به مقام والای شهادت نائل شدند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در شرارت اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند اما شهادت این عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابله مستقیم با رژیم صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت برجسته و مهمی است. رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا صبر و آرامش دل مسئلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از شهدا کمتر نیست.

هلاکت سرکرده گروهک تروریستی

معاون فرهنگی اجتماعی و سخنگوی پلیس از هلاکت سرکرده گروهک تروریستی حادثه نقتان خبر داد و گفت: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم. سردار منتظرالمهدی روز یکشنبه در سفر سیستان و بلوچستان اظهار کرد: به وعده‌ای که برای انتقام خون پاک شهدای پلیس داده بودیم عمل کردیم؛ سردار رادان قسم یاد کرد که از خون شهیدایمان نخواهیم گذشت. وی افزود: اعضای اصلی تیم ترور در کمتر از یک هفته حذف یا دستگیر شدند. معاون فرهنگی اجتماعی فرج‌ادامه داد: سرکرده تروریست‌ها توسط واحد ضد تروریست پلیس طی عملیات پیچیده اطلاعاتی، شناسایی و به هلاکت رسید. وی اعلام کرد: طی ۲۴ ساعت اخیر ۲ نفر دیگر از تروریست‌ها بازداشت شدند که یکی از آن‌ها همان فردی است که بارذات تمام از صحنه تصویربرداری کرده که به سزای عملش خواهد رسید.

مبارزه با استکبار متوقف نمی‌شود

سخنگوی شورای نگهبان در پیامی آورد: اگرچه با پیروزی انقلاب اسلامی، استبداد و مظاهرش یعنی رژیم پهلوی سرنگون شده بود، اما استکبار در صحنه حضور داشت و در حال طراحی توطئه‌هایی علیه انقلاب اسلامی بود که مرکز طراحی این توطئه‌ها سفارت آمریکا بود. ضمن اینکه دولت آمریکا به مظهر استبداد یعنی شاه پناه داده بود و این موضوع مورد اعتراض جدی دانشجویان ایرانی بود. هادی طحان‌نظیف اعلام داد: بنابراین انقلاب اسلامی که با آرمان مبارزه با ظلم پدید آمده، همواره در مسیر مبارزه با استکبار حرکت همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، یک فریضه الهی می‌داند. در دوران پهلوی و قاجار، استبداد از طراحی و همراهی استکبار عامل ویرانی‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و نظامی ایران بوده و این ملت بزرگ را تحقیر کرده بود. بدون شک مسیر مبارزه با استکبار متوقف نخواهد شد.

آمریکایی‌ها سر همه دنیا کلاه گذاشتند

جانشین فرمانده سپاه اظهار داشت: اولین وظیفه ما این است که تکلیف خود را بدانیم و عزم خود را جزم کرده و حتماً تکلیف‌مان را انجام دهیم؛ نتایج را خداوند متعال رقم می‌زند. سردار فدوی با بیان اینکه اگر تکلیف‌مان را به درستی انجام دهیم، خداوند متعال نمی‌گذارد که بدین‌بستی به وجود بیاید، خاطر نشان کرد: روزی ما از جایی به ما می‌رسد که حتی تصور آن را نمی‌کردیم و خداوند متعال در قرآن کریم به این موضوع اشاره کرده است. وی گفت: ما باید هر روز قوی شویم و شما دانشجویان باید نقش خود را بدانید و بازرگاری باشید. همه رشته‌ها در اختیارش خود را ایفا کنید. جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکایی‌ها سردمدار جبهه باطل هستند، افزود: آمریکایی‌ها تلاش‌ها را که یک کاغذ بود، تبدیل به ارزش کردند و سر همه دنیا را کلاه گذاشتند، اما حالا ۳۶ هزار میلیارد تومان بدهی خارجی دارند.

قدرتانی از محصلان و دانشجویان انقلابی



وزیر کشور اظهار کرد: دانشجویانی

که مدارج بالای علم و خودسازی را در دانشگاه انقلاب طی کرده بودند، با حرکت تاریخ ساز خود، بساط جاسوسخانه آمریکا را در تهران جمع کردند. متن پیام اسکندر مومنی وزیر کشور به مناسبت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی به این شرح است: ۱۳ آبان یادآور شجاعت و خودباوری دانش آموزان و دانشجویان ایرانی است. این مناسبت، نماد توجوانان و جوانانی است که درس ایمان و آزادی را در مدرسه عشق آموخته بودند و چهره یلید دژخیمان پهلوی را با خونشان رسوا کردند. دانش آموزان ما در همه دوره‌ها، پلایه دار امید، شکوفایی و پیشرفت بوده‌اند. یک سال بعد از جنایت کور رژیم ستمشاهی علیه دانش آموزان، شاهد درخشش دانشجویان پیروز خط امام بودیم که با حرکت تاریخ ساز خود، بساط جاسوسخانه آمریکا را در تهران جمع کردند. قدردان محصلان و دانشجویان انقلابی و بی‌رواه امام و رهبری هستیم.

وامدار شهدای پدافند هوایی هستیم



سخنگوی دولت اظهار داشت: ما

مدیون شهدا هستیم و هیچ چیز برای یک خانواده جای عزیزتر دست‌رفته را نمی‌گیرد ولی این بزرگواران با صبوری درکاخ سفید روی کار بیاید، طرف اسرائیل رامی‌گیرد اما اگر تنش بین ایران و اسرائیل کنترل شود با حضور دمکرات‌ها در کاخ سفید بازی به سرعت به رابطه میان ایران و آمریکا بازمی‌گردد. فریدون مجلسی کارشناس برجسته روابط بین الملل نیز در این ارتباط به «آرمان ملی» گفت: ترامپ علاقه ویژه‌ای به اسرائیل دارد و در خاورمیانه رابطه با اسرائیل را در اولویت قرار خواهد داد اما خانم هریس ضمن اینکه به سیاست‌های بایدن وفادار است و حفظ و بقای اسرائیل برای او در درجه اول اهمیت خواهد بود و اما چون به بازار عربی توجه ویژه‌ای دارد و از هزینه‌های بی‌نژاع پایدار در منطقه خسته شده، طبیعتاً بیشتر برای صلح در منطقه تلاش خواهد کرد اما اگر تنش در منطقه بیشتر شود تفاوتی بین هریس و ترامپ نخواهد بود و هر دو به یک اندازه از اسرائیل دفاع خواهند کرد.

صهیونیست‌ها و جنایت علیه بشریت



رئیس پژوهشکده شورای نگهبان

در یادداشتی در فضای مجازی به زبان انگلیسی، با استناد به سخنان فرانچسکو آلبارنیز گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور فلسطین، رفتارهای رژیم صهیونیستی را جنایت علیه بشریت دانست. عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان رژیم صهیونیستی گمان می‌کند ایران در رتبه و حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «به گفته فرانچسکو آلبارنیز گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور فلسطین، رژیم صهیونیستی (میلیون‌ها فلسطینی را در معرض بی‌حرمتی، کشتار دسته جمعی، حبس دسته جمعی و آوازی اجباری روزانه قرار داده است.» همه این جنایات‌ها آگاهانه و عمدانه است. این رژیم در حال تعقیب عملیات نابودسازی خود علیه فلسطینیان است که مطابق ماده ۷ اساسنامه دیوان کیفری بین‌المللی جنایت علیه بشریت محسوب می‌شود.»

حاکمیتی توصیه فرمودند که قطعاً دولت با تمام توان در این مسیر حرکت خواهد کرد و به یاری خدای متعال در عمل آن را تحقق خواهد بخشید. در این جلسه هیأت دولت به ریاست مسعود پزشکیان همچنین استانداران بوشهر و مرکزی معرفی شدند. بر این اساس با معرفی وزیر کشور و تصویب اعضای هیات دولت آقایان ارسلان زارع به عنوان استاندار بوشهر و مهدی زندی به کیلی به عنوان استاندار استان مرکزی منصوب شدند. پزشکیان ضمن تبریک انتصاب استانداران بوشهر و مرکزی، رضایتمندی مردم را اصلی اساسی در عملکرد استانداران جدید را به تقویت وفاق و همدلی، تلاش برای محرومیت زدایی، ایجاد توسعه موازن با در نظر گرفتن منابع و ظرفیت‌های موجود استان و توجه به حفظ محیط زیست و همچنین بهره‌گیری از صنایع و تکنولوژی‌های متناسب با اقلیم در رشد و پیشرفت استان‌های مربوطه توصیه کرد.

«آرمان ملی» تأثیر انتخابات آمریکا بر تحولات خاورمیانه را بررسی می‌کند

پذیرش قدرت ایران در منطقه

فریدون مجلسی: در هر جنگی آمریکا هریس و بایدن از اسرائیل حمایت می‌کنند

حشمت‌ا... فلاح پیشه: ترامپ به دنبال احیای طرح آبراهام در منطقه است

منطقه خاورمیانه به «آرمان ملی» گفت: در سطح کلان ترامپ نگاه خاصی به تحولات مختلف دارد. در سطح جهانی او به رقابت اقتصادی با چین و مداری با روسیه می‌نگرد. در منطقه نیز سیاست ترامپ احیای طرح آبراهام است و در صورت پیروزی در قالب این طرح حرکت خواهد کرد. ترامپ تلاش می‌کند بحران در منطقه را تمام کرده و کشورهای عربی را به سمت امضا و اجرای پیمان آبراهام با اسرائیل حرکت دهد. اما خانم هریس در صورت پیروزی چالش نظامی با روسیه را ادامه داده و برخلاف ترامپ که هزینه‌های این موارد را بر دوش اروپایی‌ها و کشورهای منطقه خواهد انداخت، تلاش خواهد کرد که تنش و جنگ در منطقه افزایش نیابد.

دموکرات‌ها و قدرت ایران

این کارشناس روابط بین الملل تأکید کرد، معتقدم اگر دموکرات‌ها پیروز شوند در معادلات خاورمیانه‌ای آمریکا جایی را برای ایران خواهند دید و ایران را در این معادلات مورد ارزیابی و توجه قرار خواهند داد و تلاش خواهند کرد منطقه را به سمت نوعی آتش بس حرکت دهند. اما ترامپ تلاش می‌کند ایران را در حاشیه قرار دهد و اعراب را به اسرائیل نزدیک کند

آرمان ملی- احسان اسقایی: نتیجه انتخابات آمریکا چه خواهد شد؟ این مهم‌ترین پرسشی است که ذهن یک فعال رسانه‌ای، اهالی مطبوعات و کارشناسان روابط بین الملل را به خود جلب کرده است. چرا که به نظر می‌رسد نگاه آمریکای ترامپ به مسائل خاورمیانه خصوصاً وقایع اخیر در منطقه با نگاه آمریکای هریس متفاوت خواهد بود. آنها قدرت ایران را درک کرده‌اند و ممانعت از گسترش این قدرت را عملاً ناممکن می‌دانند. هر چند سرتنگ اندازی در برابر آن را در برنامه‌های خود قرار داده تا بتوانند در رویکرد‌های امنیتی خود با تهران به نقاط مشترک رسیده تا منافع ایالات متحده در منطقه را تأمین کنند. این تفاوت نگاه دو حزب دموکرات و جمهوری خواه در نگاه به منطقه ما را بر آن داشت تا در آستانه برگزاری انتخابات آمریکا با حشمت‌ا... فلاح پیشه و فریدون مجلسی کارشناسان برجسته روابط بین الملل به گفت‌وگو بپردازیم.

ترامپ و اجرای طرح آبراهام

حشمت‌ا... فلاح پیشه رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس در ارتباط با رویکرد ترامپ و هریس به

گزارش «آرمان ملی» از پالس مقامات تهران برای عملیات بزرگ

تهران آماده وعده صادق ۳

شورای عالی امنیت ملی گرفته شده است. پاسخ به تجاوزگری اسرائیل حق قانونی ماست. در آینده ما پاسخ حمله رژیم صهیونیستی را خواهیم داد. همه اعضای شورای عالی امنیت ملی با پاسخ نظامی ایران به اسرائیل موافقت کرده‌اند. زمان پاسخ هم در اختیار نیروهای مسلح است. پاسخ ایران به تجاوزگری اسرائیل بحث حقی است که برای ما دقیقاً مشخص شده و این‌که چطوری اقدام کنیم، به چه صورت اقدام کنیم، آن دیگر بستگی به طرح دارد و زمان و اهدافش هم باز به طراحان و انگار شده است. طراحان وعده صادق ۳ مسئولان نظامی هستند و این‌که ان شاء... چه موقعی انجام می‌شود که هم زمانش باید حساب شده باشد و هم اهدافش به‌طور دقیق همه این‌ها محاسبه می‌شود، معایب، محاسن، قبل از اقدام، حین اقدام و بعد از اقدام، همه این‌ها دقیقاً بررسی می‌شود. بنابراین پاسخ نظامی ایران به رژیم صهیونیستی با همراهی نیروهای مقاومت قطعی است و حتماً اقدام خواهیم کرد.

صهیونیست‌ها ناتوان از محاسبه

سردار علی محمد نائینی سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ارتباط با پاسخ ایران به حمله اسرائیل گفت: مقام معظم رهبری فرمودند: رژیم نسبت به ایران هم دچار

آرمان ملی- احسان کرمانشاهی: وعده صادق ایران این بار قرار است ویرانگر باشد. ابعاد پاسخ تهران به تل آویو هنوز مشخص نشده است زمان آن هم بر کسی معلوم نیست. تنها مقامات نظامی و امنیتی و سیاسی تهران در ارتباط با پاسخ ایران به عملیات هوایی اسرائیل وعده‌ای واحد می‌دهند که نشان دهنده آن است که تهران در آمادگی صد درصد برای پاسخ به اسرائیل قرار دارد. اینکه چرا ایران تا این لحظه پاسخی به اسرائیل نداده به این علت است که نظامیان ایران می‌خواهند با حمله موشکی، پهبادی، اطلاعاتی و سایبری علیه اسرائیل جلوه‌ای از قدرت بالاتر ایران را آنچنان به رخ بکشند که دیگر اسرائیل و حامیان آن هوس نکنند که به حمله نظامی به ایران فکر کنند و به عبارت بهتر عقب افتادن پاسخ ایران برای انجام یک عملیات بازآرنده است. با این وجود نباید ذره‌ای تردید در پاسخ ایران به اسرائیل را در سر بروراند، چرا که اخیراً رهبری انقلاب فرمودند: «دشمنان اعم از آمریکا و اسرائیل بداندند نسبت به آنچه که در مقابل ایران و جبهه مقاومت انجام می‌دهند قطعاً پاسخ دندان شکن دریافت خواهند کرد.»

لاتنجرهای شارژ شده

سردار کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: پاسخ نظامی به رژیم صهیونیستی در